
 

 

Bestyrelsesmøde torsdag den 26. april 2016, hos Joan S33 
 
Tilstede: Anne, Ulrik, Jesper og Torben (Eiler havde meldt afbud) 
 
Dagsorden: 
 
1. Valg af referent: Torben blev valgt. 
 
2. Godkendelse af referat fra sidste møde: Referatet blev godkendt 
 
3. Nyt fra udvalgene. (grønt, aktivitet, økonomi, tinglysning) 

 

* Grønt: Der er blevet afholdt en grøntarbejdsdag med beskedent fremmøde 12-13 voksne. Der 
blev ryddet op og skiftet lidt lægter på plankeværkerne. Vi overvejer om initiativet skal gentages 
næste år. Der vil blive etableret bede hvor der er ryddet træer i januar. Der er en støttemur bag 
Jætttehøjen som er ved at vælte. Da dette potentielt er farligt udføres arbejdet i år som en 
uventet ekstraopgave, på linie med akut fældning af træer efter storm.  

* Aktivitetsudvalg: Udvalget har haft det første møde og har lavet et årshjul som oplister årets faste 
aktiviteter. Hermed sikres det at der ikke er tvivl om hvilke aktiviteter man kan regne med. Første 
aktivitet bliver arbejdsdagen og vejfesten den 4. juni. Den tredje lørdag i august (20. August) i år 
og fremover vil der være loppemarked, OL, snobrød etc. Der vil også blive etableret en liste med 
folk der er villige til at træde til med kort Varsel. 

* Økonomi: Ulrik og Anne har lavet halvårsregnskab, og økonomien ser fin ud. Det giver stadig 
bøvl når folk ikke betaler rettidigt. 

* Tinglysning: På generalforsamlingen blev det vedtaget at der fremover skal tinglyses 
medlemskab af grundejerforeningen på medlemmernes grunde. Ulrik har lavet et 
oplysningsskema som skal anvendes til at indhente oplysninger som er nødvendige for at udføre 
tinglysningen. Det blev vedtaget at oplysningsskemaet skal sendes i frankeret svarkuvert til 
Advokaterne på Skt. Knuds Torv. Ulrik og Torben lader medlemskab tinglyse på deres 
ejendomme, og sikrer at alt virker inden der sendes noget rundt. Torben laver skriv om fordele 
ved tinglysning, samt passage om håndtering af personfølsomme opløsninger, samt opbevaring 
af disse. 

 
4. Planlægning af arbejdsdag og vejfest den 4. Juni 

 
* Der skal males skur og legehus (* køb Gori ultra eller Extreme) 

* Kompan vippen skal klargøres til maling 

* Der skal vaskes haveborde  

* Der skal samles affald 

* Der skal opstilles telt 

* Skuret skal ryddes op 

* Der skal grilles pølser til frokost 

* Der skal købes brænde til bålet 

* Der skal grilles kød til aftensmad (Torben køber kød) 

* Lægge chaussé sten omkring bøgehækstunge ved legeplads. 
 
Torben rundsender opgave/indkøbsliste 
 
5. Henvendelser til foreningen: Der har været en grundejer der i forbindelse med udskiftning af 

de gamle varmemålere har oplevet et 100% forøget varmeforbrug. Dette kan forekomme i 
forbindelse med udskiftning af målere uden at der er grund til bekymring. Beboerne opfordres 
til at afvente til den næste opgørelse som er mere pålidelig. 

 
6. Næste møde: 12. September hos Ulrik i K25 
 



 

 

7. Eventuelt: Generalforsamlingen afholdes i den store mødesal i kirken som er booket den 24. 
Oktober. Jesper efterlyser en status for omlægning af stier, Torben kontakter kommunen.  


